
10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 1 11:12:30 0:37:30 2,250 2,358 1 JPN 4777 PROPAGANDA 1 1 1 30
2 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.025 2 11:14:55 0:39:55 2,395 2,455 2 JPN 6714 HAURAKI 2 2 2 29
3 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.011 4 11:17:17 0:42:17 2,537 2,565 3 JPN 5854 HAYATE 3 3 3 28
4 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.003 5 11:18:02 0:43:02 2,582 2,590 4 JPN 3373 APHRODITE 4 4 4 27
5 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.026 3 11:17:11 0:42:11 2,531 2,597 5 JPN 6162 TRACER 5 5 5 26
6 JPN 5752 ALPHA BH 36 1.075 6 11:18:32 0:43:32 2,612 2,808 6 JPN 5752 ALPHA 6 6 6 25
7 JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.023 8 11:21:18 0:46:18 2,778 2,842 7 JPN  150 SHARK X 7 7 7 24
8 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.052 7 11:20:48 0:45:48 2,748 2,891 8 JPN 3465 TIBURON 8 8 8 23
9 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.991 RET JPN 1010 TRAVIES 11 11 20
10 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.019 DNC JPN 6199 APPLE VI 11 11 20

ノーレース

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU MILLS 41(16) 1.258 1 11:04:14 0:29:14 1,754 2,207 1 JPN 4500 KARASU 1 1 1 30
2 JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP#1 1.253 2 11:05:00 0:30:00 1,800 2,255 2 JPN 6711 ESPRIT 2 2 2 29
3 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.092 3 11:10:48 0:35:48 2,148 2,346 3 JPN 2814 KOUFU 3 3 3 28
4 JPN 6451 HANAMIZUKI FIRST 40 1.085 5 11:13:47 0:38:47 2,327 2,525 4 JPN 6451 HANAMIZUKI 4 4 4 27
5 JPN 6409 MYSTIC-X FARR 40 MOD(bulb) 1.165 4 11:11:47 0:36:47 2,207 2,571 5 JPN 6409 MYSTIC-X 5 5 5 26
6 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.095 6 11:15:23 0:40:23 2,423 2,653 6 JPN 1117 BLACK JACK 6 6 6 25
7 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.098 7 11:16:02 0:41:02 2,462 2,703 7 JPN 3663 EBB　TIDE 7 7 7 24
8 JPN 5402 TURTLE 6 ILC 40 FARR 1.185 RET JPN 5402 TURTLE 6 11 11 20
9 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.135 DNC JPN 6410 CENTURY FAST GP 11 11 20
10 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 DNC JPN 5363 ANDIAMO III 11 11 20

ノーレース

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

I class　（Bグループ）　2R スタート時刻：

2月10日

Aグループ総合順位

Bグループ総合順位

I class　（Aグループ）　1R スタート時刻：

スタート時刻：

スタート時刻：I class　（Aグループ）　2R

I class　（Bグループ）　1R



I class   1R 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU MILLS 41(16) 1.258 1 11:04:14 0:29:14 1,754 2,207 1 JPN 4500 KARASU 1 1 1 30

2 JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP#1 1.253 2 11:05:00 0:30:00 1,800 2,255 2 JPN 6711 ESPRIT 2 2 2 29

3 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.092 3 11:10:48 0:35:48 2,148 2,346 3 JPN 2814 KOUFU 3 3 3 28

4 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 5 11:12:30 0:37:30 2,250 2,358 4 JPN 4777 PROPAGANDA 4 4 4 27

5 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.025 7 11:14:55 0:39:55 2,395 2,455 5 JPN 6714 HAURAKI 5 5 5 26

6 JPN 6451 HANAMIZUKI FIRST 40 1.085 6 11:13:47 0:38:47 2,327 2,525 6 JPN 6451 HANAMIZUKI 6 6 6 25

7 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.011 11 11:17:17 0:42:17 2,537 2,565 7 JPN 5854 HAYATE 7 7 7 24

8 JPN 6409 MYSTIC-X FARR 40 MOD(bulb) 1.165 4 11:11:47 0:36:47 2,207 2,571 8 JPN 6409 MYSTIC-X 8 8 8 23

9 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.003 12 11:18:02 0:43:02 2,582 2,590 9 JPN 3373 APHRODITE 9 9 9 22

10 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.026 10 11:17:11 0:42:11 2,531 2,597 10 JPN 6162 TRACER 10 10 10 21

11 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.095 8 11:15:23 0:40:23 2,423 2,653 11 JPN 1117 BLACK JACK 11 11 11 20

12 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.098 9 11:16:02 0:41:02 2,462 2,703 12 JPN 3663 EBB　TIDE 12 12 12 19

13 JPN 5752 ALPHA BH 36 1.075 13 11:18:32 0:43:32 2,612 2,808 13 JPN 5752 ALPHA 13 13 13 18

14 JPN  150 SHARK X VITE 31 FK 1.023 15 11:21:18 0:46:18 2,778 2,842 14 JPN  150 SHARK X 14 14 14 17

15 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.052 14 11:20:48 0:45:48 2,748 2,891 15 JPN 3465 TIBURON 15 15 15 16

16 JPN 5402 TURTLE 6 ILC 40 FARR 1.185 RET JPN 5402 TURTLE 6 21 21 10

17 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.991 RET JPN 1010 TRAVIES 21 21 10

18 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.135 DNC JPN 6410 CENTURY FAST GP 21 21 10

19 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 DNC JPN 5363 ANDIAMO III 21 21 10

20 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.019 DNC JPN 6199 APPLE VI 21 21 10

I class   2R ノーレース

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

2月10日

総合順位スタート時刻：

スタート時刻：



O class   1R スタート時刻： 10:35:00 Type: Triple Number Offshore  / HIGH

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 5854 HAYATE SEAM31 1.1377 2 11:17:17 0:42:17 2,537 2,886 1 JPN 5854 HAYATE 1 1 1 30

2 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.1972 1 11:16:02 0:41:02 2,462 2,948 2 JPN 3663 EBB TIDE 2 2 2 29

3 JPN3387 FUHTA DE PASSER VITE31 1.1457 3 11:20:38 0:45:38 2,738 3,137 3 JPN3387 FUHTA DE PASSER 3 3 3 28

4 JPN  150 SHARK X VITE31 1.1415 4 11:21:18 0:46:18 2,778 3,171 4 JPN  150 SHARK X 4 4 4 27

5 JPN6320 VITTORIA B&C IMS37CR 1.2053 RET 6 JPN6320 VITTORIA 6 6 5 26

O class   2R スタート時刻： ノーレース Type: Triple Number Offshore  / 

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

2月10日

総合順位


	◆Iクラス成績2019
	◆Iクラス成績2019_2
	◆Oクラス成績2019

